

Friskolenytt v.20



Gemensamt:

Det var roligt att få träffas nästan allihop på föräldramötet, det känns bra att komma samman och få den känslan av att vi har något visst tillsammans. Vi tackar också för era enkätsvar som kommer utgöra en del av vår kvalitetsredovisning på fritids och på skolan. Kvalitetsredovisningen i sin helhet kommer att läggas ut på vår hemsida under v.24.

Sex stycken poliser från trafikenheten i Växjö gästade oss i tisdags. Besöket blev plötsligt väldigt verkligt när halva insatsstyrkan fick rycka ut på ett larm. Alla elevgrupper träffade polisen och barnen hade många kluriga och intressanta frågor.

Klass 3-4-5 har gjort egna metspön och alla som vill är välkomna att inviga dem söndagen den 30/5 kl.18.00 nere vid badplatsen i Välje. Vi gör detta som en liten trivselaktivitet i samarbete med fiskevårdsföreningen. Föräldrar, syskon och övriga får också delta men tar då med egna metspön, fiskande barn bör ha flytväst. För en vuxen som vill meta tillkommer en kostnad på 20 kr. De som vill fika eller grilla tar med eget hemifrån, kanske är det någon som har ett dragspel också...

Vi firar gemensam skolavslutning sön.6/6 kl.12.00 i Virestads kyrka. Eleverna samlas 11.45 utanför Virestads sockenstuga. Efter en kort stund av sommarsånger, dans och tal inne i kyrkan tågar vi efter fanor till hembygdsparken för att fika tillsammans i gröngräset, ta gärna med släkt och vänner! I hembygdsparken börjar sedan festligheterna för allmänheten 13.00 och det går bra att stanna kvar och fira eftermiddagen lång om man vill.

(Separat inbjudan kommer senare).

Fritids:

Vi har haft prisutdelning i biljardturneringen. Alla deltagande fick ett litet pris.

Vi har också gjort grovplaneringen inför sommarlovsläget. Vi hoppas på och laddar för härliga dagar i Välje. Datumet är spikat till 8-10 juni, men mer information kommer när det närmar sig. Det händer säkert en hel del mer saker under sommaren och det meddelar vi efter hand. Nu njuter vi av pingsthelgen: Det är ju händeringens tid!!

Förskoleklass:

Vi blev väl bemötta när vi var i Råshult och mötte Carl von Linné i en utav stugorna där. När jag tog kort på barnen så satt flera med öppen mun och bara "sög" in allt som de hörde. Alla var glada och tackade för boken som de fick. Jag hoppas att ni har läst den hemma.

Det är intensivt så här på slutet och alla håller på att göra färdigt det som de håller på med. Jag vet att alla är på gång att färdigställa sin kudde/duk. De har jobbat flitigt!

Veckorna fram till sommarlovet har vi utomhusgymnastik. Tag med kläder efter väder.

1-2-3:

Vi övar sånger och danser inför skolavslutningen. Måndag, tisdag och onsdag i vecka 21 är jag i Stockholm på skolresa med 5:or och Christina. Åsa R och Lotta är ansvariga lärare i klassen dessa dagar. Veckorna fram till sommarlovet har vi idrott ute! Tisdagen den 1/6 är jag ledig. Åsa R är ansvarig lärare. Dessa sista veckor är alltid intensiva både i skolan och hemma med allt som ska avslutas. Tänk att vi snart har jobbat vårt första friskoleår!

4-5:an

Denna veckan har det hänt mycket! I tisdags var vi på fågelexkursion, Virestadssjön har ett fantastiskt fågelliv. Vi såg många olika fågelarter, allt ifrån domherre till rödbena. På onsdagen var det sedan dags för sedvanlig idrottsdag nere på Linnéskolan, vi kämpade väl och plockade hem en guldmedalj genom Hampus Turesson. Grattis!

I går var 2-3-4:an på sin hembygdsutflykt, det var väldigt intresserade barn vi hade med oss.

Under nästa vecka (mån-ons) är jag i Stockholm med klass 5. Susanne vikarierar en del och sedan är Åsa R och Lotta ansvariga resten av tiden för klass 4.

Någon i klassen har tre böcker lånade på mitt kort, var snälla och titta efter hemma.

Trevlig helg önskar personalen på Virestads friskola!